様式４
令和　　年　　月　　日
応募申込書
　つくば市長　　様
所在地
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
　つくば市福祉支援センターさくら・とよさと地域活動支援センターⅡ型事業業務委託について、下記のとおり提出書類を添えて応募します。
記
１　件名
２　提出書類
　(1) 応募申込書
　(2) 誓約書
　(3) 法人概要及び法人実績
　(4) 役員等名簿
　(5) 応募動機
　(6) 運営に関する計画書（基本方針・運営体制・収支予算計画・人員配置）
　(7) 見積書
 （8）決算書（直近２年間の財務諸表等）
３　連絡先
	住　　　所

	法　人　名

	担　当　者

	電　　　話

	F　A　X

	メールアドレス